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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31806035R

2. Data e Regjistrimit 06/06/2023
3. Emri i Subjektit You.ro Trading and Consulting Limited
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Muhamet Gjollesha, Nd.85, Njesia 
Administrative Nr.7, Tirana, Albania; 
165.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1 Objektet e Shoqërisë, të cilat kufizohen në aktivitete 

tregtare jashtë Shqipëri dhe në akte të tjera që janë të 
nevojshme për operimin nga Shqipëria 3.2 Veprimtaria 
kryesore tregtare e shoqërisë do të jetë: a) të krijojë, të bëjë 
transaksione dhe të kryejë biznesin e eksportuesve, 
importuesve dhe dërguesve si kryesues, faktor, agjent, 
ndërmjetës, administrues i besuar, agjent komisioni ose 
ndryshe, për lëndët e para, mallrat, mallrat, mallrat dhe 
mallrat, jashtë Shqipëri 3.3 Objekti i shoqërisë përfshin edhe 
veprimtaritë e mëposhtme a) të përvetësojë me çdo titull 
pronësie pronë të luajtshme për të kryer të gjitha ose ndonjë 
nga aktivitetet e përmendura në 4.2.(a) më sipër b) për të 
hyrë në ndonjë marrëveshje me çdo departament qeveritar, 
kompani ose ndonjë autoritet, person ose kompani tjetër që 
mund të jetë e favorshme për ndonjë ose të gjitha objektet 
dhe aktivitetet e kompanisë dhe për të marrë nga çdo 
departament ose kompani e tillë qeveritare ose ndonjë tjetër 
autoritet, person ose kompani çdo të drejtë, kontratë, licencë, 
të cilat kompania mund të dëshirojë t'i marrë herë pas here c) 
të krijojë ose promovojë, ose të pajtohet ose të marrë pjesë 
në themelimin ose promovimin e një shoqërie, krijimi ose 
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promovimi i së cilës do të konsiderohet i dëshirueshëm në 
interes të kompanisë dhe të regjistrohet, të blejë ose të blejë 
aksionet, aksionet dhe letrat me vlerë të ndonjë të tillë 
kompania d) të investojë paratë e shoqërisë që nuk kërkohen 
menjëherë për qëllimet e biznesit të shoqërisë në investime të 
tilla dhe në një mënyrë të tillë që mund të përcaktohet herë 
pas here, dhe të mbajë, shesë ose të trajtojë ndryshe 
investime të tilla, vetëm në emrin, për dhe në emër të 
kompanisë e) të bashkohen ose të hyjnë në partneritet të 
ndonjë qëllimi të përbashkët të marrëveshjes së ndarjes së 
fitimit, ose të bashkëpunojnë ose të marrin pjesë në çfarëdo 
mënyre me, ose të ndihmojnë ose subvencionojnë çdo 
kompani ose person që kryen ose propozon të kryejë ndonjë 
biznes brenda objektet e shoqërisë f) të japë dhe të marrë me 
titull qiraje, enfiteozë, shkëmbim, shitje ose me çfarëdo titull 
tjetër, ose të japë dhe të fitojë të drejta mbi çdo pasuri, të 
luajtshme ose të paluajtshme, fizike ose jotrupore, që i përket 
shoqërisë ose që i përket palëve të treta, por në të cilat 
shoqëria mund të ketë interes g) të lidhë çdo garanci, 
kontratë dëmshpërblimi ose garancie dhe në veçanti (pa 
cenuar përgjithësinë e sa më sipër) të garantojë me ose pa 
kundërshpërblim pagesën e çdo principali ose kapitali 
parash, primet, interesat, dividentët dhe paratë e tjera të 
siguruara. nga ose të pagueshme sipas ose në lidhje me çdo 
lloj ose përshkrim, duke përfshirë ato të shoqërisë ose 
interesat e anëtarëve të saj h) për të shitur, shkëmbyer, 
hipotekuar, dhënë ose dhënë me qira, pjesë të fitimit. 
honorare ose ndryshe, jep licenca, servitute, opsione, 
servitute dhe të drejta të tjera mbi dhe në çfarëdo mënyre 
tjetër që merret ose disponon sipërmarrjen, pronën, asetet, të 
drejtat dhe efektet e shoqërisë ose ndonjë pjesë të saj për një 
konsideratë të tillë që mund të mendohet i përshtatshëm dhe 
në veçanti për aksione, aksione, detyrime ose për detyrime 
ose letra të tjera të paguara plotësisht ose pjesërisht, të 
ndonjë shoqërie tjetër i) t'i japë hua, ose t'i japë ose t'i japë 
kredi ose akomodim financiar çdo personi ose kompanie në 
çdo rast kur një grant ose dispozitë e tillë konsiderohet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi për të çuar përpara ndonjë nga 
objektet e shoqërisë ose interesat e anëtarëve të saj, vetëm 
kur është e nevojshme dhe në lidhje me biznesin e shoqërisë 
j) të tërheqë, të bëjë, të pranojë, të nënshkruajë, të skonojë, të 
ekzekutojë dhe të nxjerrë dhe të blejë kambial, kambial dhe 
instrumente të tjera të negociueshme ose të transferueshme 
k) për të marrë hua dhe për të mbledhur para dhe për të 
siguruar ose shlyer çdo borxh ose detyrim ose detyrim për 
shoqërinë, në një mënyrë të tillë që mund të konsiderohet e 
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përshtatshme veçanërisht nga hipotekat, hipotekat ose 
detyrimet mbi ndërmarrjen dhe të gjitha ose ndonjë nga 
pasuritë e paluajtshme dhe pasuritë e luajtshme dhe aktivet, 
të tanishme dhe të ardhshme, dhe kapitalin e pavlerësuar të 
shoqërisë ose nga krijimi dhe emetimi i hipotekave, 
detyrimeve, aksioneve të borxhit ose detyrimeve të tjera ose 
letrave me vlerë të çdo përshkrimi. Kompetencat huamarrëse 
të drejtorëve duhet të jenë të pakufizuara l) të bëjë të gjitha 
këto gjëra të tjera ose të kryejë akte të tjera tregtare ose 
biznesi që konsiderohen të jenë ndihmëse, rrjedhimore, 
ndihmëse ose të favorshme për arritjen e objektivave të 
shoqërisë 3.4 Asgjë nga sa u tha më sipër nuk do të 
interpretohet si fuqizuese ose e mundëson kompaninë të 
kryejë ndonjë aktivitet ose shërbim që kërkon licencë ose 
autorizim tjetër sipas çdo ligji në fuqi në Shqiperi pa një 
licencë të tillë ose autorizim tjetër të përshtatshëm nga 
autoriteti kompetent përkatës dhe dispozitat do të zbatohen 
rregullat e Ligjit për shoqëritë tregtare 
Michele Mazza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2023                Deri: 07/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICHELEMAZZA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 165.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: You.ro Trading and Consulting Limited
E-Mail: legalalbania@outlook.com  
Telefon: 355696238219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-125272-06-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7EF6BB-D94F-4F4F-9EB4-1C5CCDFD2F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC224C7-5F0E-41A7-9F8D-2C4CA36F4E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2762F2F4-2C80-48BC-994B-C97B00F1A136
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127238-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin  e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Michele  Mazza")                      Nga data 
"08/06/2023             Ne daten "07/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Aldenis Çullhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 24/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68959AE8-68AC-4BD3-9340-180BB920379A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5FC64F-18AE-4309-8E10-3F5768BC3360

